
Ilvars Pētersons
Siemens Osakeyhtio Latvijas filiāles vadītājs

Ilvars Pētersons ir guvis nenovērtējamu pieredzi, teju 25 gadus 
strādājot gan Latvijas, gan starptautiskos telekomunikāciju, IT un 
enerģētikas nozares uzņēmumos. I. Pētersonam ir biznesa vadības 
maģistra grāds (MBA), kas iegūts Rīgas Biznesa skolā, maģistra grāds 
un telekomunikāciju inženiera kvalifikācija, kā arī Rīgas Tehniskajā 
universitātē iegūts bakalaura grāds elektrozinībās. 
Darba pieredze galvenokārt veidojusies, strādājot dažādos amatos 
starptautiskos un Latvijas uzņēmumos: komunikāciju uzņēmumā 
Lattelecom, Lielbritānijas telekomunikāciju iekārtu ražotājā Marconi, 
telekomunikāciju iekārtu ražotājā Ericsson, kā arī globālajā 
internettehnoloģiju uzņēmumā Cisco, kurā viņš ieņēma reģionālā 
vadītāja amatu Baltijas valstīs. I. Pētersons ir bijis elektroenerģijas 
sadales sistēmas operatora AS Sadales tīkls valdes loceklis un klientu 
direktors.
I.Pētersons ir aktīvi līdzdarbojies arī divās Eiropas Savienības 
asociācijās –
EURELECTRIC un EDSO for Smart Grids.


